
 水價

Water Price

口徑別

Bore(m.m.)

13 20 25 40

基本度數

Basal Degree

(m
3
)

年別

Year

用水別

Water Used

普通用戶

For General

Water Used

156 310 465           930 1-10

11-30

31-50

51以上

40.00

50.00

60.00

70.00

軍眷用戶

For Armed

Force Family

Water Used

96             -              -                - 1-10

11-30

31-50

51以上

40.00

50.00

60.00

70.00

普通用戶

For General

Water Used

141 280 420           840 1-10

11-30

31-50

51以上

37.00

47.00

57.00

67.00

軍眷用戶

For Armed

Force Family

Water Used

86             -              -                - 1-10

11-30

31-50

51以上

37.00

47.00

57.00

67.00

民國84年 1995 用戶

For Water

Used

50 100 181 586 1-10

11-30

31-50

51以上

37.00

47.00

57.00

67.00

民國89年 2000 用戶

For Water

Used

50 100 180 570 1-10

11-30

31-50

51以上

36.00

45.00

55.00

65.00

5 10 15 30

                       其每度單價皆為12元。

                       計算之水費＋代徵垃圾處理費 ;自92年起以每度10.50元收取用戶水費。

Data Source: Lienchiang County Water Supply Plant.

10.50

民國92年 2003 水價表

Water Price

                    2.連江縣自來水廠自84年起至91年止補貼民生用水14度，即口徑13公厘超度1-9度及口徑20公厘超度1-4度，

說        明：1.連江縣自來水廠92年以前用戶應繳水費，係包括基本費（依各水表口徑基本費標準計收）＋ 實際用水量

10.50

40

表 57  連江縣自來水廠水價
Table 57.  Water Price - Lienchiang County Water Supply Plant

25

民國71年 1982

民國72年 1983

水價表(基本費)  單位:元/月

Water Price (Basal Installment)

Unit:N.T.$/Mouth

使用水量及累進單價

Water Used Amount & Accumulated Price

單價

（元/立方公尺）

Price

（N.T.$/M
3）

用水量

（立方公尺/月）

Water Used Amount

 （M
3
/ Month）

單位 : 元/立方公尺

Unit :（N.T.$/M
3）

資料來源：連江縣自來水廠。

每立方公尺單價

（N.T.$/M
3）

口徑別(公厘)

Bore(m.m.)

2013

10.50 10.50


